

عصر

پنجشنبه

۹۵/۲/۲۳

سال تحصیلی ۹۶-۹۵

سوالات آزمون ورودی دوره کارشناسی ارشد

رشته

مجموعه مامایی «الف»

دروس امتحانی و ضرایب امتحانی							رشته امتحانی
زبان انگلیسی	روانپزشکی در مامایی و اختلالات جنسی	بیماریهای داخلی و جراحی مربوط به مامایی	جنین شناسی	نوزادان و مراقبتهای مربوطه	بهداشت، تغذیه مادر و کودک و تنظیم خانواده	بارداری و زایمان و بیماریهای زنان	
۲	۰	۱	۱	۲	۲	۴	مامایی
۲	۲	۰	۰	۲	۴	۴	مشاوره در مامایی

مجموعه مامایی «الف»

به نام خدا

بارداری و زایمان و بیماری های زنان

۱- کدامیک از جملات زیر در خصوص صرع در بارداری صحیح است؟

الف) درمان با والپروئیک اسید به صورت روتین توصیه می شود.

ب) همه رژیم های تک دارویی در دروان بارداری برای جنین بی ضرر هستند.

ج) مصرف داروی ضد صرع در بارداری ممکن است منجر به وقوع ناهنجاری شود.

د) معمولاً درمان با رژیم تک دارویی در بارداری توصیه نمی شود.

۲- همه موارد زیر در ارتباط با علت سوزش سر دل بارداری صحیح است، بجز:

الف) فلاکس ترشحات اسیدی به مری

ب) کاهش تون اسفنکتر تحتانی مری

ج) بالا بودن فشار داخل مری

د) کاهش حرکات پریستالتیسم مری

۳- کدام عبارت در ارتباط با عملکرد کلیه در بارداری صحیح است؟

الف) افزایش میزان ترشح پروتئین و گلوکز

ب) افزایش آستانه بی کربنات کلیوی

ج) کاهش میزان فیلتراسیون گلومرولی

د) کاهش میزان کراتینین ادرار

۴- انجام آمنیوسنتز به منظور تشخیص بیماری های ژنتیکی جنین در چه زمانی از بارداری صورت می گیرد؟

الف) قبل از هفته ۱۰ ب) هفته ۱۴-۱۱ ج) هفته ۲۰-۱۵ د) بعد از هفته ۲۰

۵- اگر آلفافیتوپروتئین (AFP) سرم مادر در حاملگی $\geq 2MOM$ باشد، اولین اقدام کدام است؟

الف) مشاوره ژنتیک ب) سونوگرافی استاندارد ج) AFP مجدد د) آمنیوسنتز

۶- در خانمی که سابقه مول هیداتیدفرم داشته و با علائم خونریزی نامنظم مراجعه می کند، کدام اقدام

صحیح است؟

الف) اندازه گیری βhCG ، سونوگرافی، تخلیه رحم و پایش ماهانه βhCG پس از تخلیه

ب) تخلیه رحم، پایش هفتگی βhCG پس از تخلیه

ج) اندازه گیری βhCG ، سونوگرافی، تخلیه رحم، پایش هر ۴۸ ساعت تا دستیابی به βhCG غیرقابل تشخیص

د) اندازه گیری βhCG ، سونوگرافی، تخلیه رحمی، پایش هفتگی تا دستیابی به βhCG غیرقابل تشخیص

۷- خانمی ۲۱ ساله $G2P0$ در هفته ۳۲ بارداری دچار خونریزی ۱+ بدون درد شده است. اقدام بعدی شما

چیست؟